DepaÉamento JurÍdico
(13) 38s4-8700

jurídico@cajati.sp.gov.br

Pr!í!ltura

EDUCÀR P^RÀ C?ESCEN.

CÀ'ATI

LUCML JOSÉ CORDEIRO, prefeito do Município de Cajari,
Estado de são Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas pãr Lei,

PORTARIA Nq 319, DE 17 DE ABRIL DE 2020,

R E s o L v E

Art. 1s Fica designada a seryidora ELLEN CRISTINA DO CARMO CALADO,
Diretora do Departamento de saúde, como sendo responsável pela fiel Gesüio do
contrato ne 033/2020, Modalidade pregão presen cial n" 17 /2o20, processo no
62205/2020, a empresa, NMLDO JOSE DE CARVALHO PROTESE DENTARIA
referente à conrratação de empresa especializada para confecção e reembasamento de
prótese total com alocação de mão-de-obra para confecção de 300 próteses totais
maxilares/mandibulares e 24 reem mentos de prótese total.

Art. 2s Estâ Portaria e na data de sua publicação.

GI LIQUE-SE E CUMPRA-SE.

LUC o ORDEIRO
Prefeito do unicípio de Cajati

REGISTRÁDO NO SERVIçO ADMINISTRATIVO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE
CAJATT E PUBLICADO DO DrÁRIO OFTCTAL DO MUNrCÍptO. Cajati [sp), aos 17 de abril de
2020.

CISI ANTUNES DUARTE
tor do Departamento de Administração

P* ç F*çOÍUXlcl l- x.lo -CÊXÍnO- Cf=Í9&O6 -C J^IIAP
S{tÉ rrr.a.drp4oeJdra. I F*lÊ {B) !êSir€tlo

rl

erT